РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
Старое Семенкино
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 26.07.2021 г. № 20

О подготовке документации по планировке

территории, предусматривающей размещение объекта

«Обустройство Байтуганского нефтяного месторождения. IX очередь».

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в целях подготовки документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Обустройство Байтуганского нефтяного месторождения. IX очередь», расположенного в границах сельского поселения Старое Семенкино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Обустройство Байтуганского нефтяного месторождения. IX очередь».

2. Утвердить Задание на подготовку документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Обустройство Байтуганского нефтяного месторождения. IX очередь».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино» и на официальном сайте администрации сельского поселения Старое Семенкино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                А.В.Ильин